ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2023 № 1513
г. Богданович

Об утверждении организационного комитета для координации работы по
подготовке и проведению областной акции «День чтения – 2023» в городском
округе Богданович, посвященной 85-летию со дня рождения В.П. Крапивина

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 № 401
«О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», в соответствии
с планом основных мероприятий по увековечению памяти, подготовке и проведению
празднования в 2023 году 85-летия со дня рождения В.П. Крапивина в Свердловской
области, утвержденным распоряжением Правительства Свердловской области
от 22.08.2022 № 456-РП «О подготовке и проведении в Свердловской области
мероприятий по увековечению памяти В.П. Крапивина и празднованию в 2023 году
85-летия со дня его рождения», планом основных мероприятий по подготовке и
проведению празднования в 2023 году в Свердловской области 200-летия со дня
рождения А.Н. Островского, утвержденным распоряжением Правительства
Свердловской области от 31.08.2022 № 491-РП, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить организационный комитет для координации работы по подготовке
и проведению областной акции «День чтения – 2023» в городском округе Богданович,
посвященной 85-летию со дня рождения В.П. Крапивина.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд